¢ Peinture - Huile et acrylique

UNIVERSITE
POPULAIREZ & Mme SICART Annie

INFORMATIONS

PROFILS : ANNIE SICART -ARTISTE PEINTRE
o PFAFFENHEIM Maison des associations - Hattstatt
(Salle de Hattstatt) PRE REQUIS :

Débutant et continuant.

::z] Début le samedi 11 octobre 2025
MATERIEL :

Matériel personnel.

0 DUREE : 03:00 Liste de matériel auprés de |'animatrice.

CODE ACTIVITE : 10PF0932

Prix : 197.00 €

DESCRIPTION

Vous apprendrez les bases de la peinture et vous appréhenderez, a travers I'apprentissage de diverses techniques, comment
percevoir, restituer, interpréter et transposer votre environnement. Vous étudierez les différentes étapes pour créer une toile (d'un jus
a la derniére couche).

Vous aurez un grand choix de formats.
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UNIVERSITE
POPULAIREZ

OBJECTIFS

Peinture - Huile et acrylique

& Mme SICART Annie

Apprendre a démarrer une toile, combler ses lacunes ou se perfectionner, échanger.

SEANCES

Jour

Samedi
Samedi
Samedi
Samedi
Samedi
Samedi
Samedi

Samedi

Date

11-10-2025

15-11-2025

13-12-2025

17-01-2026

07-02-2026

14-03-2026

11-04-2026

30-05-2026

Horaire
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

Durée
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

03:00

Lieu
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